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CcODIGO

AK-CC11

DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA

Cocedor de pasta eléctrico de encimera en acero )
inoxidable, completo con 1 cestilo de 275x150x200h Entregade8a 15 dias
mm + 2 cestos de 125x125x200h mm, termostato de
0° a 110°C, V.230/1, Kw.3,2, Peso 15 Kg, dim.mm

.400x700x340h

DESCRIPCION PROFESIONAL

COCEPASTA ELECTRICO DE ENCIMERA de ACERO INOXIDABLE, completo de 3 cestos :

o Estructura de acero inoxidable AISI 304 ;

o tanque, cestos , superficie de apoyo de cestos y rejilla inferior en AISI 316 ;

o capacidad 25 litros ;

o termostato de 0° a 110° C;

o 0-cambio;
o grifo de drenaje ;

o 1 cesta de 27,5x15x20h cm + 2 cestas de 12,5x12,5x20h cm .

marca CE
Hecho en ltalia

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Trifase
V 230/1
50

3,2
13,5

15

400
700
340
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